
Informace pro závodníky PO AšMB (Autoškoda Mladá Boleslav)

Závod: PRAHA 2018

Datum: sobota-neděle  02.-03.06.2018

Místo: Praha Podolí - venkovní bazén

bazén: 50 m, 8 drah - otevřený, časomíra OMEGA

Startují-Kategorie: muži a ženy r.n. 2007 a starší

kat. A open r.n. 2003 a starší

kat. B žactvo 12.let r.n. 2004 a 2006

Doprava: osobní auta trenéři+doprovod, domluvit obsazení aut

Odjezd: 02.06.2018, městský bazén Mladá Boleslav-na Štěpánce, 06:45 hod.

03.06.2018, městský bazén Mladá Boleslav-na Štěpánce, 19:00 - 20:00 hod.

Návrat: 02.06.2018, městský bazén Mladá Boleslav-na Štěpánce, 06:45 hod.

03.06.2018, městský bazén Mladá Boleslav-na Štěpánce, cca 18:00 - 19:00  hod.

   dle programu

Zajištění: startovné / doprava hradí PO AšMB

Rozplavání: sobota: dopoledne: 08:00 hod.

odpoledne: 15:00 hod.

neděle: dopoledne: 08:00 hod.

odpoledne: 15:00 hod.

Začátek závodů: sobota: dopoledne: 09:00 hod.  slavnostní zahájení

odpoledne: 16:00 hod.

neděle: dopoledne: 09:00 hod.

odpoledne: 16:00 hod.

Stravování: samostatně

Ubytování: NE, sobota návrat do MB

Trenér: J.Hoferek, J.Bucha   (zároveň plavající)

Doprovod: M.Švástová

Odhlášky: pouze přímo  Z.Novák tel. 606 26 11 40  (formou SMS )

termín: středa 29/05/2018 do 19:00 hod.

 - bez zaplacení startovného

 - ostatní dle pořadatele + AšMB oběd, ,…)

bez omluvy + po termínu

 - dle rozhodnutí výboru PO AšMB:

   zaplacení startovného + vše ostatní (oběd, …)

Pokyny / Informace: .- prezentace sobota 02.06. od 07:00 do 08:00 hod v chodbě k dámským šatnám krytého

   bazénu plaveckého stadionu v Podolí, místo prezentace bude označeno.

.- při prezentaci bude vybíráno startovné ve výši 80,-Kč za start. Oddíl musí uhradit startovné

   i za závodníky, kteří nebyli odhlášeni 48 hodin před zahájením soutěže ve vestibulu bazénu

.- pravidlo jednoho startu

.- všechny kategorie startují sloučeny do rozplaveb dle přihlášených časů,

   rozdělení na kategorie bude provedeno až ve výsledcích

.- startovné:   - jednotlivci 80,- Kč/start

.- u prezentace obdrží vedoucí v obálce vstupní karty pro všechny závodníky a doprovázející

   trenéry (na 10 závodníků 1 trenér).

.- pro účastníky závodů je přístup na stadion přes letní šatny, v šatnách budou vyhrazené části

   šaten pro převlékání vstup do areálu je turniketem po přečtení vstupní karty, účastník

   si musí uschovat kartu pro použití při východu i v dalších dnech závodů

   karta umožňuje 4x vstup a výstup z areálu v rozsahu potřebném pro účast na závodech

   neprocházet turnikety po dvou, nepřeskakovat / nepřelézat turnikety a pozor na vydanou kartu

   účastníci se nepohybovat v areálu v obuvi, kterou používají mimo prostory bazénu

   vstup na bazén je možný v sobotu  i v neděli od 07:30hod

.- discipliny 800VZ a 1500VZ se poplavou v opačném pořadí

   nejdříve poplavou nejrychlejší rozplavby po nejpomalejší

.- vyhlašování bude zpravidla prováděno ob 1 disciplínu

.- první tři v disciplíně obdrží medaili, diplom a věcnou cenu

.- vítěz Memoriálu MUDr. Michala Čermáka 200Z obdrží cenu pořadatele

Odhlášen: JANOVSKÝ Jiří 3x start z 5 přihlášených

Z.Novák, trenér / STK AšMB

tel.: 606 26 11 40 / e-mail: denny.cz@seznam.cz


